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דיני הסגרה – מדינות שאין להן הסכם הסגרה עם ישראל
ישראל חתומה על מספר הסכמי הסגרה עם מדינות רבות בעולם, אך עדיין ישנן מדינות שאין להן הסכם

הסגרה עם ישראל. הסכם הסגרה (Extradition Agreement) הוא הליך לשיתוף פעולה בין מדינות
במאבק בפשיעה, המאפשר למדינה אחת לבקש את הסגרתו של אדם שחשוד או הורשע בפשיעה ונמצא
במדינה אחרת. עו”ד אסף דוק סוקר במאמר הבא את המדינות הללו, מסביר את ההשלכות המשפטיות

של שהות במדינות אלו והאם העבריינים הישראלים אכן בטוחים שם.

מהו הסכם הסגרה?

הסכם הסגרה הוא הליך לשיתוף פעולה בין מדינות במאבק בפשיעה, המאפשר למדינה לבקש הסגרתו של אדם
המדינות, בין  בהסכם  או  באמנה  כלל  בדרך  מוסדר  ההליך  במדינה אחרת.  ונמצא  בפלילים  או שהורשע  החשוד 

המגדיר את התנאים והנהלים להסגרה.

ההיסטוריה של הסכמי ההסגרה בישראל

ישראל חתומה על אמנת ההסגרה האירופאית מאז שנת 1960, מה שמחייב אותה לקיים הסכמי הסגרה עם כ-40
מדינות אירופה. בנוסף, לישראל יש הסכמים נפרדים עם מדינות כמו ארה”ב, בריטניה, אוסטרליה וברזיל. עם זאת,
ישנן מדינות רבות שאינן חתומות על הסכמים כאלה עם ישראל, מה שיכול להשפיע על הסיכויים להסגרה במקרה

של עבירות פליליות.

מדינות שיש להן הסכם הסגרה עם ישראל

לישראל יש הסכמי הסגרה עם מספר מדינות ברחבי העולם, מה שמאפשר לה לבצע הסגרה של חשודים ונאשמים
בין המדינות הללו. בין המדינות שיש להן הסכם הסגרה עם ישראל נמצאות:

◾️ ארצות הברית – הסכם הסגרה שנחתם ב-1962 ועודכן ב-2005.

◾️ מדינות האיחוד האירופי – הסכם הסגרה כולל במסגרת האמנה האירופית להסגרה.
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◾️ קנדה – הסכם הסגרה קיים ומבוצע בהתאם לצרכים המיוחדים של המדינות.

◾️ אוסטרליה – הסכם הסגרה רחב המאפשר שיתוף פעולה בין המדינות.

◾️ ברזיל – הסכם הסגרה שנחתם בשנים האחרונות.

◾️ בריטניה – הסכם הסגרה הכולל שיתוף פעולה בתחום המשפטי.

◾️ דרום אפריקה – הסכם הסגרה המאפשר חילופי חשודים ונאשמים בין המדינות.

◾️ הונג קונג – הסכם הסגרה פעיל.

◾️ הודו – הסכם הסגרה המאפשר שיתוף פעולה משפטי.

◾️ גרמניה – הסכם הסגרה הכולל עבירות שונות.

מדינות שאין להן הסכם הסגרה עם ישראל

בין המדינות שאין להן הסכם הסגרה עם ישראל ניתן למצוא את:

◾️ בלארוס – מדינה מזרח אירופאית שאין לה הסכם הסגרה עם ישראל.

◾️ רוסיה – למרות היחסים הדיפלומטיים הקרובים, אין הסכם הסגרה רשמי בין המדינות.

◾️ מרוקו – מדינה במערב צפון אפריקה שאין לה הסכם הסגרה עם ישראל.

◾️ תאילנד – יעד תיירות פופולרי ללא הסכם הסגרה עם ישראל.

◾️ קולומביה: למרות הקשרים הקרובים, אין הסכם הסגרה בין ישראל לקולומביה.

◾️ איי בהאמה: ישראל ואיי בהאמה לא חתמו על הסכם הסגרה רשמי.

◾️ איי קיימן: אין הסכם הסגרה בין ישראל לאיי קיימן.

◾️ איי הבתולה הבריטיים: ישראל ואיי הבתולה הבריטיים לא מחזיקות בהסכם הסגרה.

◾️ קובה: אין הסכם הסגרה בין ישראל לקובה.

https://www.dok.co.il


08/07/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

◾️ אקוודור: ישראל ואקוודור לא חתמו על הסכם הסגרה.

◾️ טורקיה: למרות קשרים דיפלומטיים שונים, אין הסכם הסגרה בין ישראל לטורקיה.

◾️קוראסאו: אין הסכם הסגרה בין ישראל לקוראסאו.

מומחה דין  עורך  עם  להתייעץ  מומלץ  דיפלומטיות.  להתפתחויות  בהתאם  שינויים  וייתכנו  מלאה  אינה  זו  רשימה 
להבטיח מידע עדכני.

השלכות של שהות במדינה ללא הסכם הסגרה

שהות במדינה שאין לה הסכם הסגרה עם ישראל אינה מבטיחה הגנה מוחלטת מפני הסגרה. במקרים מסוימים,
מדינות עשויות להסגיר מבוקשים בהתאם לעקרון ההדדיות או כמחווה של רצון טוב. בנוסף, ייתכן שהמדינה תבחר

לגרש את המבוקש למדינה שלישית שתסגיר אותו לישראל.

עקרון ההדדיות

עקרון ההדדיות משמעותו היא שמדינות עשויות לשתף פעולה במקרי הסגרה גם ללא הסכם רשמי, אם הן מצפות
ליחס דומה מהמדינה השנייה. לדוגמה, אם ישראל מבקשת הסגרה ממדינה שאין לה הסכם עמה, המדינה עשויה

להסכים להסגרה בתמורה להתחייבות ישראל להסגיר מבוקשים למדינה זו בעתיד.

אמנות והסכמי הסגרה

הסכמי הסכמים:  סוגי  שני  ישנם  בתחומה.  לדין  להעמידם  או  חשודים  להסגיר  חייבת  מדינה  כי  קובעות  האמנות 
רשימה, הכוללים רשימת עבירות שהחשודים בהן יוסגרו, והסכמי פליליות כפולה, המחייבים שהעבירה תהיה פלילית

בשתי המדינות ושהעונש יהיה משמעותי.

הגבלות
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במדינה מוות  לעונש  חשש  יש  בהם  במקרים  או  פוליטיות  בעבירות  חשודים  הסגרת  על  אוסרות  רבות  מדינות 
המבקשת. לדוגמה, פסק דין של בית המשפט האירופי לזכויות אדם קבע כי הסגרה לארצות הברית, במקרה של

חשד לעונש מוות, מנוגדת לאמנה האירופית לזכויות אדם.

חריגים באיחוד האירופי

בין יותר  מהירה  הסגרה  ומאפשרת  הסגרה,  על  הרגילות  מההגבלות  חלק  מסירה  האירופאית  המעצר  פקודת 
חשוד. לכל  הוגן  משפט  להבטיח  מחויבות  האיחוד  מדינות  מוגדרות.  בעבירות  האירופי  האיחוד  מדינות 

מחלוקות

סירוב להסגיר חשודים עשוי להוביל למתחים בין מדינות. מדינות דמוקרטיות עשויות להיתפס כמתערבות בענייניהן
הפנימיים של מדינות אחרות, כאשר הן מסרבות להסגיר חשודים על בסיס טענות למניעים פוליטיים או חשש לאי-

צדק.

שיקולים משפטיים ואסטרטגיים

מומלץ להתייעץ עם עורך דין פלילי מנוסה בתחום במקרה של חשש להסגרה. עורך דין יוכל לייעץ לגבי האפשרויות
המשפטיות ולסייע בבניית אסטרטגיה מתאימה למצב. הוא יוכל לבחון את הסטטוס המשפטי של המדינה בה נמצא

הלקוח, ואת הסיכויים להסגרה או לגירוש למדינה שלישית.

מדינת של  ההסגרה  דיני  בסוגיית  המשפטי  הייצוג  איכות  חשיבות 
ישראל
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הסכם הסגרה הוא כלי חשוב במאבק הבינלאומי בפשיעה, אך הוא כרוך במורכבויות משפטיות ופוליטיות רבות.
הסכמי הסגרה מבוססים על עקרון ההדדיות ומוסדרים באמנות בין מדינות. מדינות רבות מציבות הגבלות על

הסגרת חשודים, במיוחד במקרים של עבירות פוליטיות או חשש לעונש מוות. למרות זאת, הסירוב להסגיר חשודים
יכול להוביל למתחים בין מדינות ולמחלוקות משפטיות.

בישראל ישנם הסכמי הסגרה עם מדינות רבות בעולם, אך ישנן מדינות שאין להן הסכם הסגרה עם ישראל. שהות
במדינות אלו אינה מבטיחה הגנה מוחלטת מפני הסגרה, ולכן יש לבחון את כל השיקולים המשפטיים והאסטרטגיים
במקרה של חשש להסגרה. חשוב לקבל ייעוץ משפטי מתאים ולהבין את ההשלכות המשפטיות של שהות במדינה

שאין לה הסכם הסגרה עם ישראל.

תחום הדין הפלילי סבוך, מורכב ומאפשר טווח פעולה רחב. כמעט כל אחד מהשלבים בהליך הפלילי יכול להוות
יציאה ממנו. היוועצות בעו”ד פלילי מקצועי הינה קריטית לאורך כל שלביו של יציאה ממנו ולהיפך, מניעת  שלב 
ההליך המשפטי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל
את האפשרות שתואשם או תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח
נגדך. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שיסייע לך לגבש גרסה

עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.
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במקצועיות פועל  האכיפה,  ורשויות  השונות  הפרקליטויות  יוצאי  גם  ביניהם  שלנו,  הדין  עורכי  צוות 
ומסירות על מנת ולהגן על זכויותייך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה “מחוץ
לחימה תוך  ובנאמנות,  מורא  ללא  לקוחותיו  למען  תמיד  ופועל  מקוריים  פתרונות  למציאת  לקופסה” 

המטופל. רצון  לשביעות  היעד  לכיבוש  עד  השונים  במנגנונים  מתפשרת  ובלתי  רציפה  עיקשת, 

במידה והנך מעוניין לקבל ייעוץ משפטי מקצועי בתחום דיני ההסגרה של מדינת ישראל, פנה ללא דיחוי
ופתרונות לך מענה  ולהציע  לסייע  ונשמח  או השאר פרטים  עימנו בטלפון 052-6885006  להתייעצות 

מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.
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